[image: image1.png]

СОВЕТ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 От 28 ноября 2025 года                                                                             № 21/64
поселок Октябрьский

О внесении изменений в решение Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 12 февраля 2016 года № 19/104 «Об утверждении Положения об административной комиссии и состава административной комиссии при администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

В соответствии с Законом Краснодарского края от 09 июля 2025 года № 5374-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об обеспечении плодородия земель сельскохозяйственного назначения на территории Краснодарского края и в Закон Краснодарского края «Об административных правонарушений», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие, Совет Среднечелбасского сельского поселения  р е ш и л:
        1. Внести в решение Совета Среднечелбасского сельского поселения от 12 февраля 2016 года № 19/104 «Об утверждении Положения об административной комиссии и состава административной комиссии при администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 3 Положения изложить в новой редакции:

«Комиссия рассматривает в пределах своих полномочий дела об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2 - 2.3, 3.2 и 3.3, 3.8, 3.10, 3.15, 4.12, 5.2, 5.4, 6.2 - 6.5, 7.2, 7.16, 9.1.1 - 9.1.4, 9.1.5, 7.17 Закона Краснодарского края «Об административных правонарушениях» от 23 июля 2003 года № 608-КЗ.»;
       2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании: Официальный сайт администрации муниципального образования Павловский район, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: pavl23.ru и разместить на официальном сайте Среднечелбасского сельского поселения Павловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную    комиссию   Совета Среднечелбасского   сельского   поселения Павловского района по вопросам местного самоуправления, казачества, ветеранского движения, делам военнослужащих, миграции (Волынко В.В.)

        4. Решение вступает в силу после его официального обнародования
Глава Среднечелбасского сельского

поселения Павловского района                                                А.А. Пшеничный